

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia oplatenia

JKSO:
Miesto: Borský Mikuláš

Objednávateľ: Základná škola Jána Hollého Borský Mikuláš

Zhotoviteľ: WANI s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52746615
IČ DPH: SK 21:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			65 732,19
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	65 732,19	23,00%	15 118,40

Cena s DPH	v EUR	80 850,59
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 17.3. 2025

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:	Rekonštrukcia oplatenia				
Miesto:	Borský Mikuláš		Dátum: 17.3. 2020		
Objednávateľ:	Základná škola Jána Hollého Borský Mikuláš		Projektant:		
Zhotoviteľ: WANI s.r.o.			Spracovateľ:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 732,19

DHSVPráce a dodávky HSV

35 599,35

D2Zakladanie

14 422,85

1	K	270368172	Výstuž základových konštrukcií , z beton. ocele tr. B500 (10505)	t	1,400	2 153,20	3 014,48
21	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	70,000	62,45	4 371,50
14	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	100,000	15,35	1 535,00
13	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	82,000	5,03	412,46
16	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	19,000	121,07	2 300,33
22	K	998153131.S	Presun hmôt pre pre obj., zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	143,471	19,44	2 789,08

D3Zvislé a kompletne konštrukcie

19 781,74

3	K	270368172.S	Výstuž z beton. ocele tr. B500 (10505)	t	0,213	2 544,71	542,02
17	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	21,750	214,96	4 675,38
18	K	318271023.R	Zhotovenie piliera pre oplatenie z tvárnic PLOT IDEAL HLADKÝ normál, 500x200x120 mm, sivá mm s betónovou výplňou	m	59,000	20,26	1 195,34
19	M	592330007900	Plotová tvárnica PLOT IDEAL HLADKÝ normál, 500x200x120 mm, sivá	ks	2 160,000	5,73	12 376,80
6	M	592330006600.S	Plotová tvárnica betónová pilierová krycia platňa, 250x280x60 mm	ks	605,000	1,64	992,20

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 394,76

8	K	977141114.S	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 14 mm hĺbky 110 mm s vyplnením epoxidovým tmelom	ks	236,000	5,91	1 394,76
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

DPSVPráce a dodávky PSV

30 132,84

D767Konštrukcie doplnkové kovové

30 132,84

9	K		Montáž motoru + motorová súprava pre posuvnú bránu	ks	1,000	3 894,56	3 894,56
10	M	136410000100.R	Dodávka plotovej výplne + rám - oceľ, vzor	kg	1 010,000	20,74	20 947,40
11	K	767920130.S	Dodávka + Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	5,000	768,00	3 840,00
12	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	518,171	2,80	1 450,88